- ⁷ אלי אושרוב "מפקד ימ"ר י-ם: בשנה האחרונה סיכלנו שישה פיגועים פליליים גדולים" **מעריב nrg** 5.4.2011 <http://www.nrg.co.il/Scripts/artPrint/artPrintNew.php?channel=54&channelName=local&ts=14042008120049>
- ⁸ סעיף 10 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971.
- ⁹ עו"ד נסרין עליאן - האגודה לזכויות האזרח **הפרות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 בטיפול המשטרה בקטינים בירושלים המזרחית** (מרץ 2011). <http://www.acri.org.il/he/wp-content/uploads/2011/05/violations-youth-law.pdf>
- ¹⁰ "יותר מ-150 מקרים של מעצר ועיכוב בסילוואן בתקופה האחרונה" **מרכז מידע וואדי חילוה** – סילוואן אפריל 2011 <http://silwanic.net/?p=14947>
- ¹¹ לרשימה מפורטת